
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB Č. 16/2004
uzavřená dle ustanovaní §269 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění

Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

Se sídlem:
Zastoupený:
Registrace OR:
IČO:
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel)

meZI

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
Široká 16, 664 95 lvančice
ing.Jaromíreni Hrubešem, ředitelem nemocnice
00225827

a

BILIT s.r.o,
Dimitrovova č.p. 603/6, 568 02 Svitavy .,
panem Jiřím Škopem, jednatelem společnosti
u KS v RK, odd.C, v1.7651
62065661 DIČ:263-62065661

1.
PŘEDMĚT SMLOUVY

•

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje provádět "poskytování technických služeb"
v tomto rozsahu: a.) údržba průchodnosti odpadního potrubí formou mikrobiologického čištění
odpadních vod "srážení extrahovatelných látek", pomocí bioenzymatického přípravku s obch.
názvem "BILIKUK-S"; b.) přezkoušení správné činnosti instalované automat.dávkovací
hlavice (dále ADH); c.) kontrolovat rozpouštění znečišťujících látek v odpad.potubí a odlučovači
tuků.

2. Bioenzymatický přípravek "BILIKUK-S" se používá k uvolňování průchodnosti potrubí
odpadních vod a především k likvidaci mečišťujích látek (tuků, škrobů a cukrů) v odpadních
vodách 'a odlučovači tuků. Tento výrobek má pozoruhodnou schopnost snášet vysoké teploty až
do 95°C a vysokou zásadivost mnoha čistících prostředků.

II.
MÍSTO PLNĚNÍ

1. "Poskytování technické servisní služby" Nemocnici lvančice, příspěvkové organizaci, Široká 16,
lvančice, proběhne v místě instalované ADH, tj, zaústění do kanalizace odpadních vod v kuchyni
- mytí nádobí a dále ve venkovních prostorách, kde se nachází odlučovač tuků (septik).

m.
CENA

1. Cena za poskytnutou technickou službu vychází z odsouhlasené cenové nabídky, je stanovena
dohodou a činí celkem 5.600 Kč bez DPH 5% za jedno kompletní poskytnuti technické služby.
To odpovídá ceně bioenzymatického přípravku s obchodním názvem "BILIKUK-S" á 280,-
Kč/litr.

2. Pokud dojde ke změnám v cenové nabídce, bude vždy případná změna ceny za poskytnuti
technické služby vzájemně projednána a odsouhlasena.



IV.
TERMÍN PLNĚNÍ

1. Poskytovatel odpovídá za včasné provedení technické služby v intervalu 58-60 dnů ode dne
poslední poskytnuté technické služby. Tento termín je stanovený "Servisním listem TS", který je
současně písemnou objednávkou pro další poskytované technické služby.

2. Objednatel umožní poskytovateli vstup do prostoru umístění' ADH, případně do kanalizace pro
odvod odpadních vod vedoucí až k odlučovači tuků,. v termínu provedení technické servisní
služby.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za poskytnutou technickou službu bude uhrazena, na základě vystavené faktury, kterou
poskytovatel předá (zašle) objednateli po poskytnutí technické servisní služby. Objednatel uhradí
fakturu nejpozději do dne splatností, která činí 21 dnů ode dne doručení faktury.

2. V případě, že objednatel nedodrží 21-ti denní lhůtu splatnosti, má poskytovatel právo na smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
PLATNOST A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Platnost této smlouvy se sjednává do 31.12.2004.
2. Smlouva může být doplněna, prodloužena nebo změněna na základě písemného "dodatku" k této

smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Tuto smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět vpřípadě nedodržení podmínek smlouvy,

stejně tak v případě ztráty zájmu o předmět činnosti ze strany objednatele.
4. Vypovězení musí být provedeno písemně, alespoň jeden měsíc před termínem již písemně

objednané technické servisní služby .. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem
doručení druhé straně.

5. Vztahy mezi objednatelem a poskytovatelem, které nejsou odlišně upraveny vtéto smlouvě, se
řídí platnými ustanoveními obchodního zákoníku a ostatními souvisejícími předpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

V lvančicích dne : 2 3 -O!- 2004 Ve Svitavách dne :

/o, H_ Loo 4-
-

:ce IYOn~anila(e

!6~
'; IV:Jild(~ IČO: OO~25827

objednatel

BILIT s.r.o. (1)
Dlmitrovova 603. ses 02 Svttavy

lCO: 620 66 661 Dle: 263-620815&61 ~
'tel./fu: -401/54 10 21

'~~'H


